tium. c. 14. non tribuenda reditura in nostram turpitudinem. c. 15, 1, 2. respiciendae et nostrae facultates et eius, cui damus, persona. c. 15, 3-17, 7. *Accipienda* sunt beneficia non ab omnibus, sed ab his, quibus dedisse videamur. c. 18. excipitur vis maior et metus. c. 18, 7-20, 3. ab impuro homine beneficia in necessitate accipienda quidem, sed crediti loco, a bono homine non accipienda, quae illi nocitura sunt. c. 21. accipiamus beneficia hilares, gaudium profitentes, non secretum captantes, nec furtive gratiam agamus. c. 22-24, 1. accipiamus nec delicate nec submisce et humiliter, nec fastidiose. c. 24, 2-25, 3. *Ingratos* facit nimis sui suspectus, aviditas, ambitio, invidia. c. 26-30, 2. VII, 26, 3-27, 3. non excusat ingratum infirmitas atque inopia, quoniam qui libenter beneficium accipit, reddidit. c. 30, 2-34, 5. voluntati enim voluntate satisfacit, rei rem debet. c. 35. ingratorum multa sunt genera. ingratus omnium, qui oblitus est. III, c. 1, 2. plerisque ob novas cupiditates praeterita excidunt. c. 3. cf. VII, 28, 1, 2. Ep. 81, 28. Quaeritur an de ingrati crimine puniendo lex ferenda sit. c. 6-17. an servus possit beneficium dare domino. c. 18-28. ar aliquando liberi maiora beneficia dare parentibus suis possint quam ab illis acceperint. c. 29-38. An beneficium dare et invicem gratiam referre per se res expetendae sint. IV, c. 1-25. vir bonus dat beneficium ingrato sciens ingratus esse, si non sit natura in hoc vitium propensus. c. 26-29. aliquando etiam his indignis dabit non ipsorum causa, sed in honorem aliorum. c. 29-32. in iis, de quorum animo non constat, sequitur verisimilitudinem. c. 33, 1-34, 2. in iis, quos post promissum beneficium ingratos cognovit, non tenetur promisso, praestabit tamen, si leve est. c. 34, 3 - c. 39. Non omnimodo referenda est gratia. c. 40. — An turpe sit beneficiis vinci. V, c. 2-6. an possit aliquis beneficium sibi dare, an debeat referre sibi gratiam. c. 7-11. sophisma solvitur: nemo ingratus est. c. 12, 3 - c. 14. omnes ingrati sunt. c. 15-17. Debemus grati esse etiam iis, qui non nobis sed nostris beneficia contulerunt, quod officium terminatur ex voluntate dantis. c. 18, 19. beneficium est etiam invito prodesse. c. 20, 1-5. beneficium repetere licet. 20, 6-25, 6. — Beneficium non potest eripi sed superveniente iniuria ita corrumpi, ut gratia non debeatur. VI, c. 2-6

Ep. 81. Qui nobis invitatus profuit, dum aut non vult aut nescit, ei gratia non debetur. VI, c. 7-11. nec magis ei, qui sua tantum causa nobis profuit. c. 12-19. diis beneficium debetur, ut parentibus, qui prosunt etiam invitati et ingratis. c. 20-24. Nimis grati, qui his quibus obligati sunt, aliquid adversi precantur, in quo gratiam referant, non recte faciunt, nec enim properanda gratia est, ne debeas, sed ut reddas beneficium. c. 25-43. — Quamquam sapientis omnia sunt, tamen potest ei aliquid donari. VII, c. 2, 5-11, 2. item amico, quamquam amicorum omnia communia sunt. c. 12. (Quoniam beneficia a pari animi voluntate proficiuntur), nullum altero maius esse potest (quamvis materia eorum differat). c. 13. qui omnia fecit, ut beneficium redderet, reddidit. c. 14-16, 5. Quæritur, an, quod beneficium quis a sapiente accepit, reddere debeat, si ille desit esse sapiens et in malum versus est. c. 16, 5-21, 2. Qui dedit beneficium, ei oblitio imperatur, qui accepit, meminisse iubetur, utrumque per hyperbolen. 22, 1-25, 2. Quomodo ingrati ferendi sint. c. 26-32. — Beneficia quando efficacia ad conciliandos amicos sint. Ep. 19, 11. 12. quæ sint primæ sortis. Ep. 36, 4.

Berosus. NQ. III, 29, 1.

bestiæ ignobilis est pertinacia. Cl. I, 5, 5.

bestiarius. B. II, 19, 1. bestiariorum ludus. Ep. 70, 20, 22.

Bethienus Bassus, quaestor. Dial. V, 18, 3.

bibere et sudare vita cardiaca est. Ep. 15, 3. contra naturam vivunt, qui ieiuni bibunt. Ep. 122, 6. post prandium aut coenam bibere vulgare est. ib.

bibliothecæ. Dial. IX, 9, 4, 7.

Bilia, uxor Duellii. Fr. 70.

bilis. Dial. I, 3, 13. IV, 25, 2, 26, 3, V, 9, 4. B. V, 12, 6. NQ. II, 59, 9. IV, 13, 5. Ep. 53, 3, 55, 2. nigra. Ep. 94, 17. subfusio lurida bilis. Ep. 95, 16.

Bion. eius dicta. Dial. IX, 8, 3, 15, 4. VII, 7, 1, 2.

bitumen. NQ. III, 15, 3, 20, 2.

blanditiæ etiam cum reiciuntur, placent. NQ. IV, præf. 4.

blattaria. Ep. 86, 8.

Bocchus rex. Dial. X, 13, 6.

Boeotia. NQ. III, 25, 3.

boletus (Lud. 4, 3). NQ. IV, 13, 10. voluptarium venenum. Ep. 95, 25. presentaneus boleti. ib. non sunt cibus. Ep. 108, 15.

bonitas saeva est exorari in perniciem rogantium. B. II, 14, 4. pertinax vincit malos. B. VII, 31, 1. bonitas non est,

pessimis esse meliorem. Ep. 79, 11. bonitatem decent aperta et simplicia. Ep. 48, 12. bonitatem publicam nemo non imputari sibi patitur. NQ. IV, præf. II. bonitas dei est causa mundi. Ep. 65, 10. pars magna bonitatis est velle fieri bonum. Ep. 34, 3.

bonum, quid sit, et varia eius interpretatio. Ep. 118, 8, 9. verum bonum. Ep. 23, 6, 7, 124, 13. utrum sensibile bonum sit an intelligibile. Ep. 124. non statim bonum est, si quid est necessarium, sed quod bonum est, utique necessarium est. Ep. 45, 10. 11. quod bonum est, secundum naturam est. non protinus quod secundum naturam est, etiam bonum est. Ep. 118, 12. materia boni aliquando contra naturam est, bonum numquam. Ep. 66, 39. quomodo possint paria bona esse, si triplex eorum condicio est. Ep. 66, 5-53. si par omnium virtutum natura est, tria genera bonorum in æquo sunt. Ep. 66, 29, 71, 17. bonum omne divinum est. nullum porro inter divina discrimen est, ergo nec inter bona. Ep. 66, 12. bona non sunt, quæ deo desunt. Ep. 74, 14. nullum bonum putamus esse, quod ex distantibus constat. Ep. 102, 7. bonum an corpus sit, scire magis iuvat quam prodest. Ep. 106, 3 sqq. placet nostris, quod bonum est, corpus esse. Ep. 117, 2. omne bonum animal esse fatentur Stoici. Ep. 113, 19-26. nihil iis bonum videtur, quo quis et male uti potest. Ep. 120, 3. bonum non est, quod incremento malum fit. Dial. III, 13, 2. bonum uno modo perit, si in malum transit. Ep. 74, 24. bonum ex malo non fit. Ep. 87, 22 sqq. 35. quod bonum est in arte musica. Ep. 87, 12-14. in mutis animalibus et infantibus non est bonum. Ep. 124, 1 sqq. aliquod arboris ac sati bonum novimus, sed id precario bonum dicitur hoc, quod secundum cuiusque naturam est. Ep. 124, 11 sqq. 76, 8. in homine proprium bonum est ratio. ratio perfecta virtus vocatur eademque honestum est. Ep. 76, 9-11. unum bonum est quod honestum est. Ep. 71, 4, 74, 1, 75, 6 sqq. 76, 11 sqq. 85, 17. hoc nec remitti nec intendi potest. Ep. 71, 19. bonum et honestum apud alios diversa sunt, apud nos tantum divisa. Ep. 120, 1-3. quid intersit inter bonum honestumque. Ep. 118, 10. boni honestique notitia quomodo ad nos pervenerit. Ep. 120. boni sensus subest animis etiam in pessima abductis. Ep. 97, 12. an omne bonum optabile sit. Ep. 67, 3-16. natura bonum omne carum est bono. Ep. 109, 13.

unum bonum est, quod beatæ vitæ causa et firmamentum est, sibi fidere. Ep. 31, 3. vera bona non sic dividuntur, ut exiguum in singulos cadat: ad unumquemque tota perveniunt. Ep. 73, 8. nullius boni sine socio iucunda possessio est. Ep. 6, 4. nullum bonum adinvat habentem nisi ad cuius amissionem præparatus est animus. Ep. 4, 6. bona (sua introrsus spectent. Ep. 7, 12. bona popularia. Ep. 31, 1. in diem bona. Ep. 95, 44, 98, 1. fortuita et divitiarum bonum non esse quomodo Stoici probent. Ep. 87, 12-41. bonum est claritas, quæ post mortem contingit. Ep. 102, 3. Summum bonum quid sit. Dial. VII, 4, 2, 8, 6, 9, 3, 4. VIII, 5, 1. Ep. 31, 8, 66, 6-9, 71, 4. nec infringitur nec augetur. eadem mensura summi boni est, quamvis ætatis diversa sit. Ep. 74, 26. quod summum bonum est, supra se gradum non habet. Ep. 71, 18. extrinsecus instrumenta non quaerit. Ep. 9, 15. — Bonum publicum in omni quaestione nobis propositum sit. B. VII, 16, 2. Bonis evoluti. Ep. 74, 4.

bonus quis sit. Ep. 34, 3. nemo est casu bonus. Ep. 123, 16. qui bonus casu est, non promittet se talem in perpetuum. Ep. 95, 39. boni etiam farre ac filla religiosi sunt. B. I, 6, 3. bonus homo prodest. Ep. 109, 1, 4. plerique bonum hominem vocant misericordem. Cl. II, 4, 4.

boreas. NQ. V, 16, 1. (ex Ovid. Met. I, 65.)

Borysthenes. NQ. IV, 2, 20.

bos trux et immansuetus occiditur. Dial. III, 15, 2. bovis opimi nec vires nec pondus unquam æquabit athleta. Ep. 15, 2. boum patientia. Dial. IV, 16, 2. bos herbam quaerit. Ep. 108, 29.

βόδωνοι. NQ. I, 14, 1.

botularius. Ep. 56, 2.

brachia in ventum iactare. NQ. VII, 14, 1.

bracteata felicitas. Ep. 115, 9.

brevia humana omnia. Dial. VI, c. 21.

breviarium olim, cum latine loqueremur, summarium vocabatur. Ep. 39, 1.

brevitas obscura. Ep. 114, 17.

Brigantes. Lud. 12, 3, v. 29.

Britanni. Lud. 3, 3, 12, 3, v. 25. [8, 3.]

Britannia. Dial. VI, 14, 3. XI, 13, 2. Lud. bruma. Dial. VII, 22, 3. Epigr. II, 4, B. I, 12, 3. NQ. III, 29, 1. IV, 2, 18, 4, 3.

brumalis circulus. NQ. V, 17, 2. loci brumales. Ep. 122, 8.

bruta (animalia). Ep. 121, 24.

Brutii. Dial. IX, 2, 13.

Brutus, cui Romani libertatem debent. Dial. VI, 16, 2. Fr. 79.

SENECA PHIL. III.

Brutus, D. eius mors turpis. Ep. 82, 12, 13.

— M. debuit vitam accipere a divo Julio, occidere illum non debuit. B. II, 20, 1-3. citatur. Dial. XII, 8, 1. eius liber de virtute. ib. 9, 4-8. eius liber περί καθήκοντος. Ep. 95, 45. eius uxor Porcia. Fr. 74, 79.

bubulcus, sordidioris operæ servus. Ep. 47, 15.

bucca. Lud. 1, 2. Ep. 118, 1. buccas edentis observare. Ep. 15, 9.